2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.09.2011 г. №2956-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти

от 02.07.2008 г. № 1521-1/п «Об утверждении
Порядка предоставления субсидий юридическим лицам
(за исключением субсидий муниципальным учреждениям),
индивидуальным предпринимателям на возмещение
недополученных доходов, связанных с содержанием
муниципальных общежитий и домов, утративших статус общежития,
но не переоборудованных под многоквартирные дома»
В целях уточнения Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям на возмещение недополученных доходов, связанных с содержанием муниципальных общежитий и домов, утративших статус общежития, но не переоборудованных под многоквартирные дома, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам
(за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям на возмещение недополученных доходов, связанных с содержанием муниципальных общежитий и домов, утративших статус общежития, но не переоборудованных под многоквартирные дома, утвержденный постановлением мэра городского округа Тольятти
от 02.07.2008 г. № 1521-1/п (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. В пунктах 9, 10 Порядка слово «компенсации» заменить словом «возмещению».
1.2. В пунктах 1.1, 2.1.1, 2.1.3, 2.2.2 приложения № 1 к Порядку слово «компенсацию» заменить словом «возмещение».
1.3. В пункте 2.1.3 приложения № 1 к Порядку слово «выпадающих» заменить словом «недополученных».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.
И.о. первого заместителя мэра                                                             В.В.Иванов